

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Łódzkiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE UWOLNIJ ENERGIE Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer KRS: 0000723083 Adres siedziby: ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski Strona www: www.uwolnijenergie.pl Adres e-mail: biuro@uwolnijenergie.pl Numer telefonu: +48723444405 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zorientowani na OZE			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024 r.	Data zakończenia	30.11.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie pn. „Zorientowani na OZE” to cykl bezpłatnych szkoleń w obszarze Odnawialnych Źródeł Energii (OZE) skierowanych do mieszkańców województwa łódzkiego, którzy chcą zapoznać się z rodzajami odnawialnych źródeł energii oraz instalacji wykorzystujących OZE, zasadami doboru urządzeń instalacji OZE oraz ze sposobem obliczenia efektywności ekonomicznej instalacji. Odnawialne Źródła Energii stanowią kluczowy element w obecnej transformacji energetycznej, dlatego naszym celem jest propagowanie wiedzy w tym zakresie wśród mieszkańców naszego województwa, tym wśród społeczności lokalnej.				
<u>Celem zadania jest:</u> upowszechnianie wiedzy w zakresie OZE, zwiększanie świadomości społecznej dotyczącej efektywności energetycznej oraz promocja rozwiązań ekologicznych.				
<u>Miejsce realizacji:</u> Sala konferencyjna mieszcząca się przy ul. Sulejowskiej 45 w Piotrkowie Trybunalskim (w siedzibie Stowarzyszenia Uwolnij Energię), oferująca 30 miejsc siedzących, nowoczesny sprzęt konferencyjny oraz bezpłatny parking. Obiekt dostosowany jest do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, z dostępem do pomieszczeń sanitarno-higienicznych i szatni.				
<u>Grupa docelowa:</u> mieszkańcy województwa łódzkiego – osoby pełnoletnie, zainteresowane tematyką OZE.				

Sposób rekrutacji: na naszych mediach społecznościowych oraz na terenie miasta Piotrkowa Tryb. zostaną opublikowane plakaty informujące o realizacji bezpłatnych szkoleń w obszarze OZE. Zapisy na wydarzenia będą przyjmowane telefonicznie w określonych terminach. W ramach programu jedna osoba będzie mogła skorzystać tylko jeden raz z takiego szkolenia (brak możliwości wielokrotnego zapisu na jedno wydarzenie).

Zadanie realizowane będzie w okresie od 01.10.2024 r. do 30.11.2024 r., w tym czasie zostaną zorganizowane i przeprowadzone 3 bezpłatne szkolenia z zakresu OZE, dla łącznie 90 osób (w ramach jednego szkolenia uczestniczyć będzie mogło maksymalnie 30 osób). Szkolenia będą realizowane w oparciu o wcześniej przygotowany program. Czas każdorazowego szkolenia wraz z przerwą na kawę będzie wynosił trzy godziny zegarowe. Szkolenie będą prowadzone w formie interaktywnego wykładu z licznymi przykładami praktycznymi. Prowadzącym szkolenie będzie specjalista i praktyk z wieloletnim doświadczeniem w szkoleniu w obszarze OZE. Program szkolenia będzie opierał się na obiektywnym porównaniu wszystkich rodzajów OZE wraz z ich mocnymi i słabymi stronami. Po odbytych szkoleniach każdy z uczestników otrzyma certyfikat poświadczający zdobycie wiedzy w zakresie OZE (warunkiem koniecznym do wydania certyfikatu będzie 100% obecność uczestnika w danym dniu szkolenia).

Rezultatem zadania będzie organizacja 3 bezpłatnych szkoleń z zakresu Odnawialnych Źródeł Energii dla łącznie 90 osób, zamieszkujących na terenie województwa łódzkiego, chcących zgłębić wiedzę na temat OZE.

Realizacja zadania wpłynie na upowszechnianie wiedzy w obszarze OZE, zwiększanie świadomości społecznej dotyczącej efektywności energetycznej oraz promocję rozwiązań ekologicznych. Po odbytych szkoleniach uczestnik będzie znał rodzaje odnawialnych źródeł energii oraz instalacji wykorzystujących OZE, zostanie zapoznany z zasadami doboru urządzeń instalacji OZE oraz ze sposobem obliczenia efektywności ekonomicznej instalacji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 3 bezpłatnych szkoleń z zakresu OZE dla łącznie 90 osób, zamieszkujących na terenie województwa łódzkiego	3 szkolenia	Listy obecności uczestników szkolenia, dokumentacja fotograficzna, faktury/rachunki trenera prowadzącego szkolenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako stowarzyszenie aktywnie i dynamicznie działamy na naszym rynku lokalnym od 2018 roku. Nasza organizacja powstała z potrzeby i chęci rozwijania oraz popularyzowania wiedzy w zakresie kultury fizycznej i sportu, a także organizacji działań służących profilaktyce zdrowia i rozwojowi osobistemu. Misją naszych działań jest inspirowanie oraz wspieranie społeczeństwa w osiąganiu zrównoważonego i harmonijnego rozwoju w obszarze doskonalenia, zarówno zawodowego jak i psychofizycznego. Naszymi działaniami skierowanymi na ciągły rozwój staramy się dotrzymać kroku zmianom współczesnego świata. Z sukcesem organizujemy szkolenia w obszarach odnawialnych źródeł energii, gospodarki obiegu zamkniętego, zdrowia i medycyny, samoobrony oraz sportu. Naszym celem jest budowanie świadomości ekologicznej, promowanie zdrowego stylu życia oraz umożliwienie każdemu bezpiecznego, świadomego i aktywnego życia w zgodzie z naturą. Działamy na rzecz lepszej przyszłości, łącząc ludzi poprzez pasję do sportu, edukację i wzajemne wsparcie w dążeniu do bardziej zrównoważonego świata. Nasze usługi świadczone są na najwyższym poziomie, najlepszym potwierdzeniem naszych kompetencji jest posiadany przez nasz podmiot certyfikat jakości nr ISO 21001:2018.

Do realizacji zadania wykorzystamy salę konferencyjną przystosowaną do 30 osób, wyposażoną w nowoczesny sprzęt konferencyjny z dostępem do pomieszczeń sanitarno-higienicznych. Sala wyposażona jest m.in. w monitor interaktywny 86", profesjonalny sprzęt nagłaśniający, zaciemnienie sali oraz klimatyzację. Sala konferencyjna znajduje się w obiekcie będącym we władaniu oferenta. Na rzecz należytej realizacji zadania zostanie także udostępnione pomieszczenie biurowe wyposażone w niezbędny sprzęt komputerowy, urządzenie wielofunkcyjne, telefon, niszczarkę. Obiekt dostosowany jest do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynagrodzenia specjalisty prowadzącego 3 szkolenia dla łącznie 90 osób	9 000,00 zł	9 000,00 zł	0,00 zł
2.	Promocja zadania (projekt i wydruk plakatów oraz certyfikatów)	600,00 zł	600,00 zł	0,00 zł
3.	Serwis kawowy (obejmujący 3 szkolenia)	400,00 zł	400,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	10 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem

- należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE
UWOLNIJ ENERGIĘ

Włodzimierz Tazbir
Prezes Zarządu

STOWARZYSZENIE
UWOLNIJ ENERGIĘ

Sławomir Choja
Sekretarz

Data 15.04.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
UWOLNIJ ENERGIĘ

Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712898797 REGON 369729821
KRS 0000723083